调剂申请书
本人          ，证件号码为                 ，考生编号为                 ，系报考中国人民公安大学2012年硕士研究生考生，报考研究方向是               。
现本人自愿申请调剂到                 研究方向参加复试，并已了解复试专业笔试科目仍为原报考研究方向的笔试科目，复试专业面试则须参加调剂后研究方向的专业面试。
特此申请！
      本人联系电话：
                                                        本人亲笔签名：

                                       年   月   日

附：2012年硕士研究生初试详细信息表
	政治理论或管理综合

	外 国 语

	业务科一

	业务科二

	总   分

	本科毕业院校

	本科所学专业